
Ред.бр. Индекс Име и презиме Оценки Забелешка
1 48622

2 53412

3 59862

4 60354

5 61507

6 61512

7 61523

8 61529

9 61571

10 61627

11 61851

12 61872

13 61901

14 62548

15 62574

16 63032

17 63040

18 63614

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

ПРЕДАВАЛНА  3

11.09.2025 год. во 11,30 часот

Проф.д-р Весна Буцевска

ЕКОНОМЕТРИЈА

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ


